ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                            ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № ___-22п-6-2021

ПРОТОКОЛ № __-6-2021

« 09 » ноября 2021 года                                                                       Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 24 ноября 2020 года №73-14п-6-2020 «О  бюджете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое на 2021 год»

В соответствии со статьями 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Муниципального Совета от  24 ноября 2020 года   №73-14п-6-2020

«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое на 2021 год» следующие изменения:

1.1. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  на 2021

год» к решению внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета на 2021 год» к решению внести изменения

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу

Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                           И.Г. Пыжик

 2

                                                         Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

             от  "09" ноября  2021 г. № __-22п-6-2021

Изменения,

 вносимые в приложение №2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2021 год»

«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ

 БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2021 ГОД»

 (тыс. руб.)

№ п/п

НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ

Код

ГРБС

Код

разде

ла и

под

раз

дела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расхо

дов

Сумма

I. ГЛАВНЫЙ  РАСПОРЯДИТЕЛЬ

СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА -

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

919    0,0

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
919 0100   0,0

1.1. ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ

АДМИНИСТРАЦИЙ

919 0104   -166,6

1.1.1. Расходы на содержание и

обеспечение деятельности местной

администрации по решению

вопросов местного значения

919 0104 0020600032  -81,9

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных)  нужд

919 0104 0020600032 200 -81,9

1.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения  государственных

(муниципальных) нужд

919 0104 0020600032 240 -81,9

1.1.2. Расходы на исполнение

государственного полномочия по

выплате денежных средств на

содержание ребенка в семье опекуна

и приемной семье за счет средств

местного бюджета

919 0104 51100Г0860  -84,7

1.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0104 51100Г0860 200 -84,7

1.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

919 0104 51100Г0860 240 -84,7

 3

1.2. ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
919 0113   +166,6

1.2.1. Муниципальная программа

«Формирование архивных фондов

органов местного самоуправления»

919 0113 7950800071  +166,6

1.2.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных)  нужд

919 0113 7950800071 200 +166,6

1.2.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения  государственных

(муниципальных)  нужд

919 0113 7950800071 240 +166,6

2. КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ 919 0800   +354,0

2.1. КУЛЬТУРА 919 0801   +354,0

2.1.1. Муниципальная программа

«Комплексные мероприятия в

области  патриотического

воспитания»

919 0801 7951500191  +354,0

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных)  нужд

919 0801 7951500191 200 +354,0

2.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных нужд

919 0801 7951500191 240 +354,0

3. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 919 1100   -354,0

3.1. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 919 1101   -354,0

3.1.1. Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и

спорта среди жителей

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

919 1101 7951600241  -354,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных)  нужд

919 1101 7951600241 200 -354,0

3.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных)  нужд

919 1101 7951600241 240 -354,0

 ИТОГО РАСХОДОВ     0,0

Глава Местной Администрации                                                                     Е.А. Гаврилова

 4

Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

             от  "09" ноября  2021 г. № __-22п-6-2021

Изменения,

 вносимые в приложение №3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2021 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И

ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

НА 2021 ГОД»

                                                                                                                                                           (тыс. руб.)

п/п Наименование разделов и

подразделов

Код раздела

и

подраздела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расходов

Сумма

1. Общегосударственные вопросы 0100   0,0

1.1. Функционирование

Правительства Российской

Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов Российской Федерации,

местных администраций

0104   -166,6

1.1.1. Расходы на содержание и

обеспечение деятельности

местной администрации по

решению вопросов местного

значения

0104 0020600032  -81,9

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0104 0020600032 200 -81,9

1.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных (муниципальных)

нужд

0104 0020600032 240 -81,9

1.1.2. Расходы на исполнение

государственного полномочия по

выплате денежных средств на

содержание ребенка в семье

опекуна и приемной семье за счет

средств местного бюджета

0104 51100Г0860  -84,7

1.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

0104 51100Г0860 200 -84,7

1.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для муниципальных нужд

0104 51100Г0860 240 -84,7

1.2. Другие общегосударственные

вопросы

0113   +166,6

1.2.1. Муниципальная программа

«Формирование архивных фондов

органов местного

0113 7950800071  +166,6

 5

самоуправления»

1.2.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0113 7950800071 200 +166,6

1.2.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных (муниципальных )

нужд

0113 7950800071 240 +166,6

2. Культура, кинематография 0800   +354,0

2.1. Культура  0801   +354,0

2.1.1. Муниципальная программа

«Комплексные мероприятия в

области патриотического

воспитания»

0801 7951500191  +354,0

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0801 7951500191 200 +354,0

2.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных (муниципальных)

нужд

0801 7951500191 240 +354,0

3. Физическая культура и спорт 1100   -354,0

3.1. Физическая культура 1101   -354,0

3.1.1. Муниципальная программа

«Развитие физической культуры

и спорта среди жителей

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

1101 7951600241  -354,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

1101 7951600241 200 -354,0

3.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных (муниципальных)

нужд

1101  7951600241 240 -354,0

 ИТОГО РАСХОДОВ    0,0

Глава Местной Администрации                                                                    Е.А. Гаврилова